CANADA  L I S T E  D E  P R I X
2021
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
REF MODÈLE QUANTITÉ DIMENSIONS (LARGEUR x PROFONDEUR x HAUTEUR) MAP
ISOZAZENI Zazen I Unit 17” x 15” x 1.2 259.99
ISOZAZENII Zazen II Unit 17” x 15” x 1.4 298.99
Le zaZen est disponible en 2 tailles: le zaZen I avec une capacité de poids de 25 lb (11,3 kg) et le zaZen II avec une capacité de poids de 40 lb (18,1 kg).
Les deux modèles mesurent 17 ”de large x 15” de profondeur (432 mm x 381 mm). Le zaZen I mesure 1,2 ”(30 mm) de hauteur et le zaZen II

ISOGAIA-I-DC Gaia I Paquet de 4 Acier Inoxydable 220 lb (total) 699.99
ISOGAIA -I-DC-EA Gaia I Chaque Acier Inoxydable 219.99
ISOGAIA-II-DC Gaia II Paquet de 4 Métal 120 lb (total) 349.99
ISOGAIA-II-DC-EA Gaia II Chaque Métal 119.99
ISOGAIA-III-DC Gaia III Paquet de 4 Métal 70 lb (total) 249.99
ISOGAIA-III-DC-EA Gaia III Chaque Métal 79.99
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
SÉRIE GAIA
Accessoires GAIA
SKU MODÈLE MAP
ISOGAIBWMOUPLA GAIA B&W Plaques de montage (Paquet de 4) -
ISOGAIBWD3MOUPLA GAIA B&W D3 Plaques de montage (Paquet de 4) -
ISOGAICARSPI Disque de tapis pour GAIA I (Paquet de 4) -
ISOGAICARSPI-II Disque de tapis pour GAIA II (Paquet de 4) -
ISOGAICARSPI-III Disque de tapis pour GAIA III (Paquet de 4) -
ISOGAICARSPI-70THEIS Disque de tapis 70 Theis (Pack of 4) -
ISOGAICARSPI-80RHEA Disque de tapis 80 Rhea (Pack of 4) -
ISOGAICARSPI-100CHRO Disque de tapis100 Chronos (Pack of 4) -
NOUVEAU Pivots Gaia optionnels sont fournis sans coût supplémentaire en ensemble de 8.
Pivots Gaia optionnels
Pivots pour Gaia I Pivots pour Gaia II and III Pivots pour Gaia II and III

ISOOREA-BORDEAUX Orea Bordeaux Unité 2.6” x 1.4” 32 lb (chacun) 99.99
NOUVEAU
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
SKU MODÈLE QUANTITÉ DIMENSIONS (LXLXH) POIDS MAX. MAP
ISOF1 F1 Speaker Jack Unité - - 799.99
F1 JACK
OUTIL CONÇU POUR SOULEVER LE CÔTÉ D’UN HAUT-PARLEUR
L’installation des  GAIA-TITAN sur des enceintes lourds n’est pas un problème avec l’utilisation du  F1 Jack de IsoAcoustics.
Le cric “F1 Jack” est un outil conçu pour relever le côté d’un haut-parleur afin de permettre un accès par le dessous pour l’installation des isolateurs IsoAcoustics GAIA
et GAIA-TITAN. La forme carrée du cadre du F1 Jack permet à l’enceinte de rester en position relevée tandis que la poignée du F1 Jack est positionnée à plat sur le sol.
Le F1 Jack comprend trois parties, dont une plaque de protection, un manche en acier inoxydable en deux parties et un cadre robuste en acier inoxydable. La prise haut-
parleur F1 est livrée dans un étui de transport pour faciliter le transport.
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
DELOS ISOLATION NOUVEAU
SKU MODÈLE DIMENSIONS (LXLXH)  MAP
ISODELOS-MA18-1.75 1815M1 Delos Érable 18" - 1,75" 18” x 15” - 1,75” d’épaisseur 549.99
ISODELOS-MA18-3 1815M2 Delos Érable 18" - 3" 18” x 15” - 3” d’épaisseur 649.99
ISODELOS-MA22-1.75 2216M1 Delos Érable 22" - 1,75" 22” x 16” - 1,75” d’épaisseur 749.99
ISODELOS-MA22-3 2216M2 Delos Érable 22" - 3" 22” x 16” - 3” d’épaisseur 849.99
ISODELOS-WA18-1.75 1815W1 Delos Walnut 18" - 1,75" 18” x 15” - 1,75” d’épaisseur 799.99
ISODELOS-WA18-3 1815W2 Delos Walnut 18" - 3" 18” x 15” - 3” d’épaisseur 899.99
ISODELOS-WA22-1.75 2216W1 Delos Walnut 22" - 1,75" 22” x 16” - 1,75” d’épaisseur 999.99
ISODELOS-WA22-3 2216W2 Delos Walnut 22" - 3" 22” x 16” - 3” d’épaisseur 1 099.99
Combinant la masse d’un bloc de boucher épais à l’isolation brevetée IsoAcoustics, DELOS offre une plate-forme stable
 pour les tables tournantes et composants électroniques tout en atténuant les interférences dues aux vibrations.
Les tables tournantes sont soigneusement fabriquées avec une extrême précision pour recueillir les détails les plus fins du vinyle. Le stylet
permettant de naviguer dans les minuscules variations du vinyle est un processus délicat et très sensible aux vibrations. Le bloc de boucherie

ISO PUCK mini
ISO-PUCK mini est le nouveau petit frère du célèbre ISO-PUCK, offrant les mêmes avantages, mais conçu pour des haut-parleurs et des moniteurs plus légers.
IsoAcoustics ISO-PUCK mini offre une nouvelle approche innovante pour isoler les moniteurs de studio, les haut-parleurs et les autres systèmes.
Cette conception unique offre un degré élevé d’isolation tout en résistant aux mouvements latéraux et aux oscillations, ce qui permet une plus grande clarté
et une meilleure sonorité. Cet outil d’isolation polyvalent est peut-être la mise à niveau la plus économique disponible sur le marché pour améliorer
les performances et la clarté de vos haut-parleurs ou moniteurs.
NOUVEAU
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
ISO PUCK 76
IsoAcoustics ISO-PUCK propose une nouvelle approche innovante pour isoler vos enceintes ou vos composants hi-fi. Ce design unique offre un haut degré
d’isolation tout en résistant au mouvement latéral et aux oscillations, ce qui entraîne une plus grande clarté sonore. Il s’agit possiblement de l’outil d’isolation le
plus polyvalent disponible sur le marché que vous pouvez placer, au besoin, pour améliorer la clarté et la performance de votre équipement hi-fi.
NOUVEAU
L’ ISO-PUCK 76 sera vendu en paire, similaire au ISO-PUCK, et a un poids de 40lbs (18 kg) par unité.
SKU MODÈLE QUANTITÉ DIMENSIONS (LXLXH) POIDS MAX. MAP
ISOPUCK76 Iso-Puck  76 Paire de 2 3” x 1.5” 40 lbs (chaque) 109.99
SKU MODÈLE QUANTITÉ POIDS MAX. MAP
ISO-STAGE1 Stage 1 Paquet de 4 200 lb (par ensemble) 169.99
STAGE 1
Les nouveaux isolateurs STAGE 1 peuvent être vissés directement au bas de l’amplificateur / du haut-parleur / du subwoofer / du moniteur ou fixés à une planche afin

APERTA SUB PLAQUE APERTA
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
APERTA SERIES
CLARTÉ SPATIALE
La série Aperta est dotée d’une construction en aluminium élégante et est conçue pour les moniteurs de studio et les haut-parleurs audio
domestiques. Les professionnels de studio et les passionnés d’audio seront impressionnés par la clarté sonore rehaussée par ces supports.
Les stands Aperta sont livrés avec 2 stands par boîte et 6 boîtes par carton principal.
Chaque boîte est emballée individuellement dans un carton et prête à être expédiée.
SKU MODÈLE QUANTITÉ MAP
ISOAPERTAPLATE Plaque Aperta Paquet de 2 48.00
SKU MODÈLE QUANTITÉ DIMENSIONS (LXLXH) POIDS MAX. MAP
ISOAPERTA-BL Aperta Noir Paquet de 2 7.5 x 6.1 x 3 35 lb (chacun) 279.99
ISOAPERTA-SI Aperta Argent Paquet de 2 7.5 x 6.1 x 3 35 lb (chacun) 279.99
ISOAPER200-BL Aperta Noir Paquet de 2 10 x 7.8 x 3.5 75 lb (chacun) 349.99
ISOAPER200-SI Aperta Argent Paquet de 2 10 x 7.8 x 3.5 75 lb (chacun) 349.99
ISOAPER300-BK Aperta 300 Noir Unité 7.8 x 11.8 x 3 60 lb (chacun) 239.99
ISOAPER300-SI Aperta 300 Argent Unité 7.8 x 11.8 x 3 60 lb (chacun) 239.99
ISOAPERTASUB-BL Aperta Sub noir Unité 10.5 x 11.5 x 1.3 80 lb (chacun) 189.99
NOUVEAU
05-2021 // LES PRIX PEUVENT VARIER SANS PRÉAVIS. VEUILLEZ CONSULTER COMPASS POUR CONNAÎTRE LES PRIX LES PLUS RÉCENTS.
DÉTAILS DE L’EMBALLAGE